1 * 2

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL N.º 01/2025

LISTA COM PARECER REFERENTE SOLICITAÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Câmara Municipal de São João da Boa Vista torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, a Lista com

Parecer referente a Solicitação Especial dos Candidatos para realização das provas no presente Concurso Público.

OBSERVAÇÕES

1. Os nomes com parecer DEFERIDO contemplaram as instruções especificadas em Edital e tiveram a Solicitação Especial

atendida para realização das Provas.

2. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis e poderá ser feito através da “Área do Candidato” no setor

de Concursos do site www.ipefae.org.br, das 0h00 do dia 27 de novembro de 2025 às 23h59 do dia 28 de novembro de

2025, conforme disposições do Capítulo 8 do Edital de Abertura.

São João da Boa Vista, 26 de novembro de 2025

LUÍS CARLOS DOMICIANO
Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2025

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA

INSC. NOME CARGO CONDIÇÃO PARECER JUSTIFICATIVA

0000095 ADRIANO LEOCÁRDIO JACOMINI 02-M.3 - Analista Legislativo OUTROS INDEFERIDO
Não envio de Atestado Médico que justifique o

atendimento especial solicitado, em desacordo com o
disposto no item 3.13 e subitens do Edital de Abertura.

0001329 ANDRÉ JUNQUEIRA 02-M.3 - Analista Legislativo OUTROS INDEFERIDO
Não envio de Atestado Médico que justifique o

atendimento especial solicitado, em desacordo com o
disposto no item 3.13 e subitens do Edital de Abertura.

0001112 CAIO ARAÚJO FACCHINI 02-M.3 - Analista Legislativo
SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

DEFERIDO
Solicitação atendida, laudo de acordo com item 3.13 do

Edital de abertura.

0000389 CARLOS SENATORE ALVES 02-M.3 - Analista Legislativo
SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

DEFERIDO
Solicitação atendida, laudo de acordo com item 3.13 do

Edital de abertura.

0000350 DANIEL LOPES DE SOUSA 02-M.3 - Analista Legislativo TEMPO ADICIONAL DEFERIDO
Solicitação atendida, laudo de acordo com item 3.13 do

Edital de abertura.

0000519
ERIKA ANDRESSA RIBEIRO DE
ANDRADE

01-M.2 - Auxiliar Legislativo OUTROS DEFERIDO
Solicitação atendida, laudo de acordo com item 3.13 do

Edital de abertura.

0000322
FABIANA PEREIRA BANHOS DOS
SANTOS

03-M.3 - Procurador Jurídico
SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

DEFERIDO
Solicitação atendida, laudo de acordo com item 3.13 do

Edital de abertura.

0000018 FABIO DE ABREU CONTI 03-M.3 - Procurador Jurídico OUTROS DEFERIDO
Solicitação atendida, laudo de acordo com item 3.13 do

Edital de abertura.

0001516 JAQUELINE THOMAZ 02-M.3 - Analista Legislativo
SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

DEFERIDO
Solicitação atendida, laudo de acordo com item 3.13 do

Edital de abertura.

0001516 JAQUELINE THOMAZ 02-M.3 - Analista Legislativo TEMPO ADICIONAL DEFERIDO
Solicitação atendida, laudo de acordo com item 3.13 do

Edital de abertura.

0001366
LEANDRO NEYMAR POLLA
BRONZE DE SOUZA

02-M.3 - Analista Legislativo OUTROS DEFERIDO
Solicitação atendida, laudo de acordo com item 3.13 do

Edital de abertura.

0000050 MAIARA CAROLINE BOTELHO 02-M.3 - Analista Legislativo
SALA DE FÁCIL ACESSO (ANDAR
TÉRREO, RAMPA, ELEVADOR)

DEFERIDO
Solicitação atendida, laudo de acordo com item 3.13 do

Edital de abertura.

0000060 RAFAEL MAGALHÃES OLIVEIRA 03-M.3 - Procurador Jurídico OUTROS INDEFERIDO
Não envio de Atestado Médico que justifique o

atendimento especial solicitado, em desacordo com o
disposto no item 3.13 e subitens do Edital de Abertura.

0000083 THAÍS APARECIDA ROSA ORFEI 03-M.3 - Procurador Jurídico OUTROS DEFERIDO
Solicitação atendida, laudo de acordo com item 3.13 do

Edital de abertura.

Página 2 de 2